
Determina Dirigenziale N.16 del 09/04/2018 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

   

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   
SERVIZI SOCIALI

      N.16      DEL 09/04/2018

   
Oggetto: Ordinativo di spesa €  74.173,67 per  progetti

afferenti all'area disabilità

Il giorno   nove del mese di   Aprile dell'anno   duemiladiciotto.

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

· Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

· Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

· Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

· Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.19 del 01/03/2018
con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2018/2020.

   



Determina Dirigenziale N.16 del 09/04/2018 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

VISTO   il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO   il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

VISTO   il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale;

CONSIDERATAla necessità di provvedere al rinnovo dei seguenti progetti, afferenti all'area
disabilità, che mensilmente vengono proposti con relazione dell'assistente sociale depositate
agli atti di ufficio;

VISTIi preventivi richiesti e autorizzati, per le vie brevi, depositati agli atti di ufficio, in
merito ai sottoelencati progetti individualizzati:

· “Progetto Ponte”presentato  dalla Soc. Coop. “La Lanterna di Diogene,  dell'importo
semestrale di   € 15.272,70;

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   A.D., presentato dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene,  dell'importo semestrale   € 7.856,32;

· Progetti Individualizzati,da parte della Soc. Coop. “Il Pungiglione” in favore di   S.V.,
C.G, M.A., S.L., C.A., all'interno dello   CSERDI, dell'importo semestrale di
€33.829,36;

· “Progetti di Compagno Adulto”in favore di   G.C.    presentati dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo semestrale di   € 7.481,25;

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   C.G.,   presentato dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo di   € 2.449,04;   

· “Progetti di Compagno Adulto”   in favore   di F.G.     presentati   dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,   dell'importosemestrale di € 1.537,00;

· “Progetto Individualizzato”   in favoredi V.A., presentatodalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,   dell'importo semestraledi € 5.748,00;

CONSIDERATO    ・che possibile affidare i suddetti progetti impegnando la spesa totale di
Euro  74.173,67sul   capitolo 1205.13.010   -   impegno contabile n. 650.000 del Bilancio
Comunale 2018;

CONSIDERATOche l'importo complessivo di   € 74.173,67va suddiviso come di seguito
specificato:

· “Progetto Ponte”presentato  dalla Soc. Coop. “La Lanterna di Diogene,  dell'importo
semestrale di   € 15.272,70;  CIG: Z4E23186E1

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   A.D., presentato dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene,  dell'importo semestrale   € 7.856,32;   CIG: Z442318720

· Progetti Individualizzati,da parte della Soc. Coop. “Il Pungiglione” in favore di   S.V.,
C.G, M.A., S.L., all'interno dello   CSERDI, dell'importo semestrale di €33.829,36;
CIG: ZCF2318755



Determina Dirigenziale N.16 del 09/04/2018 pag.3

· “Progetti di Compagno Adulto”in favore di   G.C.    presentati dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo semestrale di   € 7.481,25;   CIG: Z9D2318795

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   C.G.,   presentato dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo di   € 2.449,04; CIG: Z0C2319186

· “Progetti di Compagno Adulto”   in favore   di F.G.     presentati   dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,   dell'importosemestrale di € 1.537,00; CIG: Z4E23191AA

· “Progetto Individualizzato”   in favoredi V.A., presentatodalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,   dell'importo semestraledi € 5.748,00; CIG: ZA5231938B

D E T E R M I N A

1. di approvare   le premesse indicate;

2. di rinnovare   i progetti afferenti all'area disabilità dell'importo totale di   €   
74.173,67;

3. di imputare   la spesa complessiva di   Euro  74.173,67   sul   capitolo 1205.13.010 -
impegno contabile n. 650.000 del Bilancio Comunale 2018, come di seguito
specificato:

· “Progetto Ponte”presentato  dalla Soc. Coop. “La Lanterna di Diogene,  dell'importo
semestrale di   € 15.272,70 – sotto-impegno  n. 650.001;

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   A.D., presentato dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene,  dell'importo semestrale   € 7.856,32 -  sotto-impegno n. 650.002;

· Progetti Individualizzati,da parte della Soc. Coop. “Il Pungiglione” in favore di   S.V.,
C.G, M.A., S.L., C.A., all'interno dello   CSERDI, dell'importo semestrale di
€33.829,36 -  sotto-impegno n. 650.003;

· “Progetti di Compagno Adulto”in favore di   G.C.    presentati dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo semestrale di   € 7.481,25– sotto-impegno  n.
650.004;

· “Progetto Individualizzato”   in favore di   C.G.,   presentato dalla Soc. Coop.   “La
Lanterna di Diogene”,  dell'importo di   € 2.449,04 – sotto-impegno  n. 650.005;   

· “Progetti di Compagno Adulto”   in favore   di F.G.     presentati   dalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,   dell'importosemestrale di € 1.537,00 – sotto-impegno  n.
650.006;

· “Progetto Individualizzato”    in favoredi V.A.,presentatodalla Soc. Coop. “La
Lanterna di Diogene”,    dell'importosemestrale di € 5.748,00 – sotto-impegno  n.
650.007;

4. di dare atto   che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la
sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

5. di trasmettere   la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il
prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;



Determina Dirigenziale N.16 del 09/04/2018 pag.4

6. di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni
di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

    

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
I.D. Patrizia MADULI

    



Determina Dirigenziale N.16 del 09/04/2018 pag.5

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì   09/04/2018 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo   
   MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì   13-04-2018    F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA
   DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì   13-04-2018    F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA
   DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì   11-05-2018      F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI
   Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


